[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  УГЛЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2019 г.
    № 32                            пос. Углегорский
О внесении изменений в Постановление

Администрации Углегорского сельского

поселения от 21.09.2017 № 1
«О создании единой комиссии по осуществлению
закупок путем проведения конкурсов,

аукционов, запросов котировок,
запросов предложений администрации
Углегорского сельского поселения»
В целях размещения муниципального заказа для нужд Углегорского сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от  05.04.2013г  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в состав единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений администрации Углегорского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Углегорского сельского поселения

                                    Л.Л. Качурина

	Приложение № 1

	к постановлению Администрации Углегорского

сельского поселения  № 32 от 29.03.2019  года

Состав
единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения
конкурсов, аукционов, запросов котировок, администрации
Углегорского сельского поселения
Председатель единой комиссии:
Глава Администрации Углегорского сельского поселения

- Качурина Лариса Леонидовна

Заместителя председателя единой комиссии:

Начальник сектора экономики и финансов Администрации Углегорского    сельского поселения

- Еременко Наталья Николаевна
Секретарь единой комиссии:
 Специалист 1 категории Администрации Углегорского сельского поселения
   – Еременко Наталья Николаевна.
 Члены единой комиссии:
Главный бухгалтер Администрации Углегорского сельского поселения

– Лазарева Ирина Анатольевна.
 Специалист 1 категории Администрации Углегорского сельского поселения

– Сулимина Виктория Владимировна
Специалист 1 категории Администрации Углегорского сельского поселения
 – Луганская Лилия Александровна